
 

www.cri.it    

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Catania 

Il Presidente  

 
 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N.  27   DEL 16/06/2016 
NOMINA COMMISSIONE ESAMI CORSO ASPIRANTI MONITORI CRI 

 

            VISTO            lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

 

VISTO            il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell’Associazione  

Italiana della Croce Rossa ; 

 

 VISTO               il provvedimento n. 61 del 25 marzo 2016  con cui il Presidente Nazionale Avv. Francesco 

Rocca determina d’insediare i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia 

tra cui il Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania; 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale 287/07 e s.m.i.; 

 

VISTO  Il provvedimento n° 3 del 26/01/2016 con cui questo Comitato ha attivato il Corso 

per Aspiranti Monitori CRI 

 

RITENUTO  che occorre provvedere alla costituzione della Commissione d’esami;  

 

DETERMINA 

 

che gli esami del Corso Aspiranti Monitori CRI si svolgeranno in data 19/06/2016 dalle ore 8.30 presso il 

Comitato CRI di Catania, in via Etnea n. 353. 

 

La Commissione d’esami è così composta: 

 Responsabile Ufficio Formazione Comitato CRI Catania Riso Maria Cristina – Delegata del 

Presidente Carmelo Stefano Principato; 

 Medico Dott. Gaetano Sergio Piacenti; 

 Capomonitore Michele Liccardo; 

 Capomonitore Laura Clemente; 

 

La presente determinazione: 

- a norma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio 

Direttivo nella prima seduta utile; 

 

a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente 

 

                                                                                                                        Il Presidente 

                                                                                                                   Comitato CRI Catania 

Carmelo Stefano Principato  

                                

 
 


